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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedhese me banl<at e huaja

Letrat me vlere (bono thesari)

Plasrnanet rre tregun e parase

Depozitat ne llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

31 Dhjetor 2010

60,194,928.21

25,620,824.21

199,241 ,586.40
807,33r,478.r1
154,553,900.65

2,634,640,60

462,412.01

3l Dhjetor 2009

21,805,78 5.78

34,899,181 .3 8

529.6s1,1t6.36

181,529,r51.55

124,482.483.82

2,288,947.81

350,985.1 4

Gjithsej mjetet 1.250,045,770.37 l,201,008,2s1.90

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura rre FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe kornerciale

Detyrime tjera vendore

)o1 5-/) 101 )4
l 5 3.868.485.91

198,17 5 ,039 .39

41,098,465.61

1.192.06t .94

)ll )rti 596 45

124 .185 .689 .43

665,181.516.12

130,846,731.s4

2,0r9,112.18
Cjithsej detyrimet 1,202,t 06,155. I 5

Kapitali dhe rezervat
I(apitali i ar-ttorizuar

Fondi rezerve

Neto rezultati i periudhes

30,000,000.00

14,922,969.88

3,0t6,645.34

3 0,000,000.00

I 1 ,202.81 9.93

3 ,120,1 49 .95

Cjithsej hapitali dhe rezervat 41,939,615.22 41,922.969.88

Gjithsej detyrimet, kapitali dhe rezervat 1,250,045,',|70.37 I,201,008,251.90

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas giendjeve te perkohshme te librave financiar
me 31 Dhjetor 2010.
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